[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 февраля 2020 года № 163
(                                                                               (
В соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 года                     № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Договора уступки прав аренды земельного участка от 05 августа 2019 года, «Договора о передаче (уступке) прав и обязанностей по договору аренды земельного участка № 1499/11                             от 06.04.2011» от 11 ноября 2019 года, Договора на размещение нестационарного торгового объекта посредством реализации преимущественного права № НТО-1/2020 от 20.01.2020, Договора на размещение нестационарного торгового объекта посредством реализации преимущественного права № НТО-2/2020 от 24.01.2020, администрация Киришского муниципального района, действующая от имени Киришского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением Администрации Киришского муниципального района от 30.11.2016 № 2635 (далее – Схема):
1.1.
В текстовой части Схемы:

1.1.1.
строку 4 изложить в следующей редакции:
«

	4.
	б-р Молодежный, район дома № 13
	торговый павильон
	15 кв.м
	Неспециализированное продовольственное предприятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
	ИП Цветкова Ю.А.
	531601039575

	Договор на размещение нестационарного торгового объекта посредством реализации преимущественного права
№ НТО-2/2020
от 24.01.2020
	да
	24.01.2020
	23.01.
2025

»;

1.1.2.
строку 9 изложить в следующей редакции:
«

от 06.04.2011

	да
	06.04.2011
	бессрочно

»;

1.1.3.
строку 38 изложить в следующей редакции:

«

	38
	ул. Строителей, район дома № 2
	торговый павильон
	30
кв. м
	Неспециализированное продовольственное предприятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
	ИП Герасимов Н.В.
	470803720178

	Договор на размещение нестационарного торгового объекта посредством реализации преимущественного права
№ НТО-1/2020
от 20.01.2020
	да
	20.01.
2020
	19.01.
2025

»;

1.1.4.
строку 80 изложить в следующей редакции:
«

	80
	пр. Ленина,                 район дома № 3
	торговый павильон
	24
кв. м
	Неспециализированное продовольственное предприятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
	ИП Пресняков О.А.
	470309625571

	Договор аренды земельного участка № 1941/13
от 20.02.2013
	да
	20.02.2013
	бессрочно

».

2.
Комитету по местному самоуправлению, межнациональным отношениям                     и организационной работе опубликовать настоящее постановление в газете «Киришский факел» и разместить на официальном сайте администрации Киришского муниципального района.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Киришский факел».

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                      на исполняющего обязанности заместителя главы администрации по экономическим вопросам Федорова М.В.

Глава администрации

      О.Г.Дмитриев

О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденную постановлением                             от 30.11.2016 № 2635